
UCHWAŁA NR LIX/521/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Drezdenko

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2017.1875 ze zm.) oraz art.14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz.U.2017.1073 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku uchwala co 
następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Drezdenko w obszarach zgodnych z załącznikiem graficznym.

§ 2. Załącznik graficzny, przedstawiający granice obszaru objętego planem stanowi integralną część 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 1152B705-8126-4908-B2A4-66346ED0F597. Uchwalony Strona 1



LEGENDA
granica terenu 
objętego opracowaniem

Załącznik do uchwały Nr LIX/521/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Id: 1152B705-8126-4908-B2A4-66346ED0F597. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Drezdenku, przystępuje się do

sporządzenia projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, która polegać

ma na zwiększeniu dopuszczalnej powierzchni zabudowy działki co umożliwi wnioskującemu

dostosowanie nieruchomości do jego potrzeb.

Istniejący zapis miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uniemożliwa

wnioskującemu realizację zmierzonej inwestycji, która polegać ma na wybudowaniu wiaty dla

potrzeb rozwijającego się szkolnictwa zawodowego.

Zakres prac planistycznych określa się z art.15 ust.2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym przestrzennym (t.j. Dz.U.2017.1073 ze zm.).

Id: 1152B705-8126-4908-B2A4-66346ED0F597. Uchwalony Strona 1




